
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 22 lipca 2024r.

w sprawie określenia trybu postępowania o przyznanie środków finansowych z
budżetu miasta na realizację zadań publicznych przez jednostki organizacyjne
Miasta  Jeleniej  Góry  oraz  inne  jednostki  działające  w  sektorze  finansów
publicznych na terenie Miasta Jeleniej Góry. 

Na podstawie art.  33 ust.  1 w związku art.  31,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 44 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 47
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam tryb przyznawania środków finansowych z budżetu miasta na realizację zadań publicznych
z zakresu zadań Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Organizacji Pozarządowych wynikających z
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Jelenia  Góra  przez  jednostki  organizacyjne  Miasta
Jeleniej  Góry  oraz  inne  jednostki  działające  w  sektorze  finansów publicznych  na  terenie  Miasta
Jeleniej Góry. 

§ 2
1. Jednostki określone w § 1 składają wniosek o przyznanie środków finansowych z budżetu miasta

zgodnie ze wzorem, określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia.
2. Zlecenie realizacji  zadania i  przyznanie środków  jednostce organizacyjnej Miasta Jeleniej Góry

posiadającej osobowość prawną lub innej jednostce posiadającej osobowość prawną działającej w
sferze finansów publicznych  na terenie Miasta Jelenia Góra wymaga  zawarcia umowy.

3.  Jednostki   określone w § 1  są  zobowiązane do  złożenia sprawozdania z realizacji  zadania pod
względem  finansowym  i  merytorycznym,  zgodnie  ze  wzorem  stanowiącym  załącznik  nr  2
niniejszego zarządzenia w terminie do 30 dni od zakończenia realizacji zadania.

§ 3
Traci  moc  Zarządzenie  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia  16  stycznia  2017  r.  nr
0050.890.2017.VII w sprawie określenia trybu postępowania o przyznanie środków finansowych z
budżetu miasta na realizację zadań publicznych przez jednostki organizacyjne Miasta Jeleniej Góry
oraz inne jednostki działające w sektorze finansów publicznych, sporządzanie sprawozdań z realizacji
tych zadań oraz sposobu kontroli wykorzystania środków finansowych.

§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych,  Zdrowia

i Organizacji Pozarządowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  Z up. PREZYDENTA MIASTA

             JELENIEJ GÓRY
 
            Renata Kwiatek

          Zastępca Prezydenta Miasta


	 ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2024.IX
	 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

